РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ОТРОЖКИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЕРАФИМОВИЧСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТИ
_________________________________________________________________________

РАСПОРЯЖЕНИЕ

12 августа  2019 г.                                                                                                    № 19

О создании межведомственной комиссии для проведения профилактических рейдов направленных на предупреждение чрезвычайных ситуаций при использовании внутридомового, внутриквартирного газового оборудования

На основании Постановления Губернатора Волгоградской области от 17.05.2017г. № 278 «О неотложных мерах по обеспечению и защите населения от возникновения чрезвычайных ситуаций техногенного характера»:

1. Создать межведомственную комиссию для обследования многоквартирных жилых домов и объектов торговли, жилых домов частного сектора на соблюдение норм безопасности при использовании внутридомового, внутриквартирного газового оборудования в составе:
Председатель комиссии – Коновалова Г.П. – глава Отрожкинского сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области.
Члены комиссии:
Фофилова М.В. – ведущий специалист Администрации Отрожкинского сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области;
Макарова Г.Г. – специалист 1 категории Администрации Отрожкинского сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области;
Резчиков Р.Б. – инспектор ОНДиПР по г.о.г. Михайловка, Даниловскому, Кумылженскому, Серафимовичскому и Фроловскому районам (по согласованию);
Краюшкин А.Г. – слесарь газового оборудования Серафимовичского филиала ООО «Газпром газораспределение Волгоград» (по согласованию).

2. Утвердить прилагаемый график проведения проверок межведомственной комиссией обследования многоквартирных жилых домов и объектов торговли, жилых домов частного сектора на соблюдение норм безопасности при использовании внутридомового, внутриквартирного газового оборудования.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному обнародованию и опубликованию на официальном сайте Администрации Отрожкинского сельского поселения.

Глава Отрожкинского
сельского поселения                                                      Г.П.Коновалова

УТВЕРЖДЕН
распоряжением Администрации Отрожкинского сельского поселения
№ 19 от 12.08.2019г.

ГРАФИК
проведения проверок межведомственной комиссией обследования многоквартирных жилых домов и объектов торговли, жилых домов частного сектора на соблюдение норм безопасности при использовании внутридомового, внутриквартирного газового оборудования

III- IV квартал 2019г.

1. ул. Родниковая, дом 25
2. ул. Луговая, дом 27
3. ул. Озерная, дом 13
4. ул. Центральная, дом 6
5. ул. Центральная, дом 4, ИП Дьяконова Н.В.